
Miljømedarbejder til tilsyn med virksomheder og
landbrug

Har du lyst til at hjælpe os med vores miljøtilsyn på industrivirksomheder, og på den måde gøre en
forskel for miljøet i Haderslev Kommune?  
Trives du med samarbejde på tværs af fagligheder, har du lyst til en konstruktiv dialog med
industri, borgere og samarbejdspartnere, så er denne stilling lige noget for dig. 
Haderslev Kommunes Miljøafdeling søger en ny medarbejder til at varetage opgaver primært inden
for industrimiljø.  
Du vil blive en del af en gruppe på fire dygtige medarbejdere, som arbejder med at forebygge
miljøpåvirkninger fra virksomheder via miljøtilsyn og miljøgodkendelser.  
 
Dine opgaver 
Du kommer til at arbejde med miljøtilsyn af virksomheder, udarbejdelse af miljøgodkendelser og
klagesager om røg og støj. I forbindelse med miljøtilsynene kommer du også til at udføre styrket
affaldstilsyn.  
 
Dine kvalifikationer 

Du har en uddannelse som biolog, agronom, geolog, kemiker, miljøtekniker/-teknolog eller

lignende 

●

Du har indsigt i opgaverne på miljøområdet og gerne erfaring fra en lignende stilling.  

Du kan også være nyuddannet med mod og lyst til at arbejde med miljøbeskyttelse og føre

tilsyn efter gældende lovgivning. 

●

Du har gode samarbejdsevner, men kan samtidigt arbejde selvstændigt og påtage dig ansvar

for opgavernes fremdrift og løsning 

●

Du har gode kommunikationsevner i både skrift og tale, så den gode dialog fremmes ●

Du har mod på at møde borgerne og virksomheder ●

Du kan håndtere en travl arbejdssituation med ro og overblik ●

Du er imødekommende og ønsker at bidrage til det sociale liv i et uformelt miljø ●

Du finder det inspirerende at arbejde i en politisk ledet organisation ●

Du har flair for IT og GIS ●

Du har kørekort, kategori B ●

 
Vi tilbyder 

Et arbejde i en organisation, hvor der lægges stor vægt på at møde vores borgere i øjenhøjde

for at få den gode dialog. 

●

En spændende arbejdsplads med mange opgaver og faglige udfordringer ●

Et godt fagligt og socialt miljø med engagerede kollegaer med humoristisk sans og en

uformel omgangstone med respekt for hinanden 

●

En administrativ organisation som er placeret i et flot og moderne rådhus med åbne

kontormiljøer og god kantine. 

●

 
Lidt om os 
 
Vi er 14 medarbejdere i Miljøafdelingen.  
 
Vi varetager Haderslev Kommunens opgaver med tilsyn og godkendelse af industri og landbrug,
affaldshåndtering, forurenet jord, rottebekæmpelse, drikkevand og beskyttelse af grundvand. 
 
Vi kan tilbyde dig engagerede kolleger at sparre med, mulighed for faglig udvikling og en rigtig god
arbejdsplads i det hele taget.  
Vi er omdrejningspunktet for mange forskellige henvendelser og dermed andre opgaver som du vil
kunne byde ind på alt efter hvilken uddannelse eller faglig kompetence du har. 
Vi lægger vægt på samarbejde og vidensdeling i et uformelt arbejdsmiljø, hvor vi - trods travlhed –
går til opgaven med godt humør. 
 
Vil du vide mere? 

Afdeling:
Miljø

Jobområde:
Teknik og Klima

Frist:
06-03-2026

Tiltrædelse:
1. april 2026 eller efter aftale

Ansættelsesforhold:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37

Kontaktperson:
Afdelingsleder Ole Bach-Svendsen
på telefon 2026 9805.
Miljøsagsbehandler Kjeld Refstrup
Pedersen på telefon 2139 5506.



 
Du kan høre nærmere om jobbet ved at rette henvendelse til miljøsagsbehandler Kjeld Refstrup
Pedersen på telefon 2139 5506 eller afdelingsleder Ole Bach-Svendsen på telefon 2026 9805. 
 
Ansættelsesvilkår 
 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst, herunder lokal forhandling.
Arbejdstiden er 37 timer om ugen (flextid), og stillingen er omfattet af aftale om ”Ny Løn”.  
Den fysiske placering er Chr. X’s Vej 39, 6100 Haderslev. 
 
Vi skal have din ansøgning senest den 6. marts 2026.  
 
Vi forventer, at der er ansættelsessamtaler tirsdag den 10. og onsdag den 11. marts 2026. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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